DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA DIGITAL E
MULTILETRAMENTOS NA INICIAÇÃO Á DOCÊNCIA EM HISTÓRIA: RELATO DE
EXPERIÊNCIA A PARTIR DO PIBID NA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO (2022 –
2024) de autoria de JOSÉ PEREIRA DE SOUSA JUNIOR, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/141271

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/141271